EDITAL Nº 017/2025 – PROPEDH/DAE/DivAs

CADASTRAMENTO DE ESTUDANTES PARA O BENEFÍCIO DE REFEIÇÕES

SUBSIDIADAS

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs
Campus de Curitiba II

Publica a CLASSIFICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
de Cadastramento de estudantes para o
benefício das Refeições Subsidiadas.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Curitiba II, por meio de sua
Comissão de Seleção Local, instituída pela Portaria nº 029/2025 – Direção de
Campus, após avaliação e conforme critérios estabelecidos no Edital nº 005/2025
– PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

1. Publicar a CLASSIFICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES homologadas ao

Cadastramento de estudantes para o benefício das Refeições Subsidiadas da
Unespar, conforme segue:

Ordem Documento Situação

1 XXX.529.109-XX Inscrição classificada

2 XXX.567.929-XX Inscrição classificada

3 XXX.000.629-XX Inscrição classificada

4 XXX.690.312-XX Inscrição classificada

5 XXX.926.108-XX Inscrição classificada

6 XXX.547.429-XX Inscrição classificada

7 XXX.543.696-XX Inscrição classificada

8 XXX.393.969-XX Inscrição classificada

9 XXX.716.889-XX Inscrição classificada

10 XXX.751.582-XX Inscrição classificada

11 XXX.449.289-XX Inscrição classificada

12 XXX.149.848-XX Inscrição classificada

13 XXX.985.689-XX Inscrição classificada

14 XXX.968.698-XX Inscrição classificada

15 XXX.448.578-XX Inscrição classificada

16 XXX.376.688-XX Inscrição classificada

17 XXX.454.469-XX Inscrição classificada

18 XXX.024.229-XX Inscrição classificada

19 XXX.237.781.XX Inscrição classificada

20 XXX.100.659-XX Inscrição classificada

21 XXX.301.289-XX Inscrição classificada

22 XXX.020.009-XX Inscrição classificada

23 XXX.302.579-XX Inscrição classificada

24 XXX.703.302-XX Inscrição classificada

25 XXX.199.099-XX Inscrição classificada

26 XXX.291.909-XX Inscrição classificada

27 XXX.782.609-XX Inscrição classificada

28 XXX.971.319-XX Inscrição classificada

29 XXX.661.159-XX Inscrição classificada

30 XXX.795.079-XX Inscrição classificada

31 XXX.006.268-XX Inscrição classificada

32 XXX.270.778-XX Inscrição classificada

33 XXX.484.659-XX Inscrição classificada

34 XXX.450.738-XX Inscrição classificada

35 XXX.170.859-XX Inscrição classificada

36 XXX.983.969-XX Inscrição classificada

37 XXX.685.079-XX Inscrição classificada

38 XXX.871.379-XX Inscrição classificada

39 XXX.170.039-XX Inscrição classificada

40 XXX.412.748-XX Inscrição classificada

41 XXX.278.089-XX Inscrição classificada

42 XXX.120.829-XX Inscrição classificada

43 XXX.216.668-XX Inscrição classificada

44 XXX-025.979-XX Inscrição classificada

45 XXX.828.849-XX Inscrição classificada

46 XXX.259.869-XX Inscrição classificada

47 XXX.871.568-XX Inscrição classificada

48 XXX.221.089-XX Inscrição classificada

49 XXX.691.228-XX Inscrição classificada

50 XXX.410.149-XX Inscrição classificada

51 XXX.045.318-XX Inscrição classificada

52 XXX.612.188-XX Inscrição classificada

53 XXX.785.749-XX Inscrição classificada

54 XXX.449.699-XX Inscrição classificada

55 XXX.884.389-XX Inscrição classificada

56 XXX.770.109-XX Inscrição classificada

57 XXX.911.402-XX Inscrição classificada

58 XXX.379.799-XX Inscrição classificada

59 XXX.803.759-XX Inscrição classificada

60 XXX.425.366-XX Inscrição classificada

61 XXX.624.129-XX Inscrição classificada

62 XXX.866.580-XX Inscrição classificada

63 XXX.365.685-XX Inscrição classificada

64 XXX.436.609-XX Inscrição classificada

65 XXX.487.129.XX Inscrição classificada

66 XXX.362.962-XX Inscrição classificada

67 XXX.454.709-XX Inscrição classificada

68 XXX.552.742-XX Inscrição classificada

69 XXX.133.578-XX Inscrição classificada

70 XXX.905.609-XX Inscrição classificada

71 XXX.742.519-XX Inscrição classificada

72 XXX.406.116-XX Inscrição classificada

73 XXX.772.049-XX Inscrição classificada

74 XXX.744.846-XX Inscrição classificada

75 XXX.989.769-XX Inscrição classificada

76 XXX.295.149-XX Inscrição classificada

77 XXX.601.259-XX Inscrição classificada

78 XXX.054.579-XX Inscrição classificada

2. De acordo com o Quadro 2 do Edital nº 005/2025 – PROPEDH/DAE, a

interposição de recursos acontecerá de 08 a 11 de maio de 2025. Os editais de
Resultado Final serão publicados no dia 12 de maio de 2025 em
www.unespar.edu.br/estudantes.

Ana Paula Dassie Leite
Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Portaria nº 223/2025 – REITORIA/UNESPAR

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Curitiba, 08 de maio de 2025.

79 XXX.887.909-XX Inscrição classificada

80 XXX.838.349-XX Inscrição classificada

81 XXX.112.009-XX Inscrição classificada

82 XXX.437.218-XX

Inscrição Desclassificada
(Não cumpriu o item 5.2.3 do

Edital)

83 XXX.666.479-XX

Inscrição Desclassificada
(Não cumpriu o item 5.2.3 do

Edital)

84 XXX.316.252-XX

Inscrição Desclassificada
(Não cumpriu o item 5.2.3 do

Edital)

85 XXX.007.541-XX

Inscrição Desclassificada
(Não cumpriu o item 5.2.3 do

Edital)

86 XXX.976.829-XX

Inscrição Desclassificada
(Não cumpriu o item 5.2.3 do

Edital)

87 XXX.311.759-XX

Inscrição Desclassificada
(Não cumpriu o item 5.2.3 do

Edital)

88 XXX.828.849-XX

Inscrição Desclassificada
(Não cumpriu o item 5.2.3 do

Edital)

89 XXX.839.158-XX

Inscrição Desclassificada
(Não cumpriu o item 5.2.3 do

Edital)

http://www.unespar.edu.br/estudantes

		2025-05-07T21:12:36-0300